
Uchwała Nr 435/XLVI/2021 

Rady Miasta Ciechanów 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 529/XXXVIII/2017 Rady Miasta Ciechanów  w 
sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
stypendiów artystycznych dla uczniów oraz określenia ich 
wysokości. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r poz. 1372) w związku z art. 7b ustawy  
z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2020r. poz. 194 ) Rady Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W Uchwale nr 529/XXXVIII/2017 Rady Miasta Ciechanów z dnia 30 listopada 

2017r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
stypendiów artystycznych dla uczniów oraz określenia ich wysokości (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z dnia 7 grudnia 2017r. poz. 11491)  zmienia się: 

1) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
„1.  Stypendia przyznawane są dla uczniów szkół podstawowych i średnich”. 

2)  § 4. ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„ 7. Wnioski o przyznanie stypendium rozpatrywane są do 15 stycznia  przez 
Zespół  Oceniający powołany przez Prezydenta Miasta Ciechanów, w skład 
którego wchodzi dwóch przedstawicieli Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady 
Miasta Ciechanów oraz dwie osoby wskazane przez Prezydenta Miasta 
Ciechanów”. 

3) § 5. otrzymuje brzmienie: 
 „ Miesięczna wysokość stypendium wynosi  minimum 200 zł”. 

4) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
Stypendium przyznawane jest na okres 12 miesięcy, od stycznia do grudnia 
danego roku kalendarzowego 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 
                               § 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa mazowieckiego. 
 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

        

 



 

UZASADNIENIE 

Konieczność zmiany uchwały wynika z chęci nagrodzenia większej liczby uczniów 

uzdolnionych artystycznie oraz wprowadzenia minimalnej  wysokości stypendium. 

Uchwała umożliwi stworzenie systemu motywacji dla uczniów posiadających 

szczególne uzdolnienia artystyczne, którzy przez swoje osiągnięcia przyczyniają się 

do promocji miasta. Finansowy wymiar stypendium ma na celu wsparcie 

uzdolnionych uczniów i rodziców w realizacji ich zamierzeń artystycznych. 

                                                                

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 


